52 ETAPA CBTSG 2025 - ARENA BENTO Arena Bento Beach

Pontuagéo: Local: Arena Bento Beach Arbitragem: JUAN AVARAL
Tabela de Horarios Principal

Data Horarios Categoria Resultado

Sex- 15:30 SUB 14 MSantos / AZanettini (AV- AV) X Y.Bortolini / G.Ferronatto (BS - BS)
29/08/2025

Sex- 15:30 SUB 14 M.Santos / AZanettini (AV - AV) X ASilva / V.Bonato (AV- AV) 6/0
29/08/2025

Sex- 15:30 SUB 14 Y.Bortolini / GFerronatto (BS - BS) X ASilva / V.Bonato (AV- AV) 6/3
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Masc 40+ J.Amaral / J.Cruz (ECCXS - ECCXS) X F.PONTE/ D.Trevisan (SBS - SBS) 0/6
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Fem 40+ V.Tesser / RDucatti (AV - ABB) X T.Babinski / MGrandi (GCC - GCC) 6/1
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Fem 40+ F.Fabbris / F.Paglioli (SBS - AV) X ABohrer / N.Stefani (BS - BS) 6/4
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Masc 40+ AAmeida / L.Rauber (OB - BS) X T.Manfroi / ASangalli (ABB - AV) 3/6
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Masc 40+ G.Rodrigues / R.Gongalves (BS - BS) X C.Fochesatto/ M.Basso (ABB - SBS) 0/6
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Fem 40+ R Bellaver / D.Bortolini (GCC - BS) X T.Babinski / MGrandi (GCC - GCC) 7/6
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Masc 40+ C.Fochesatto / MBasso (ABB - SBS) X T.Manfroi / A Sangalli (ABB - AV) 4/6
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Fem 40+ R Strada / ABassotto (GCC - GCC) X ABohrer / N.Stefani (BS - BS) 6/3
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Masc 40+ F.PONTE /D.Trevisan (SBS - SBS) X GBittencourt / AMichelin (ABB - 2/6
29/08/2025 SBS)

Sex- 18:00 Dupla Masc 40+ AAmeida /L.Rauber (OB - BS) X GRodrigues / RGongalves (BS - BS) 57
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Fem 40+ R Strada / ABassotto (GCC - GCC) X F.Fabbris / F.Paglioli (SBS - AV) 6/4
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Masc 40+ J.Amaral / J.Cruz (ECCXS - ECCXS) X GaBittencourt / AMichelin (ABB - 2/6
29/08/2025 SBS)

Sex- 18:00 Dupla Masc 40+ AAmeida / L.Rauber (OB - BS) X C.Fochesatto/ M.Basso (ABB - SBS) 57
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Fem 40+ R.Bellaver / D.Bortolini (GCC - BS) X V.Tesser / RDucatti (AV - ABB) 6/7
29/08/2025

Sex- 18:00 Dupla Masc 40+ G.Rodrigues / R.Gongalves (BS - BS) X T.Manfroi / ASangalli (ABB - AV) 1/6
29/08/2025

Sex- 19:30 OPEN MISTA C.Fochesatto / C.Schmidt (ABB - OB) X J.Rodrigues / RCordova (BS - 1/6
29/08/2025 ECCXS)
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GDallonder / L.Bampi (GCC - AV)

RFantin / RDorigon (ABB - SBS)

P.Gaviraghi / A.Bernardi (BS - OB)

J.Rodrigues / R Cordova (BS - ECCXS)

GDallonder / L. Bampi (GCC - AV)

C.Fochesatto / C.Schmidt (ABB - OB)

GDallonder / L. Bampi (GCC - AV)

RFantin / R Dorigon (ABB - SBS)

E.Bigolin / C.Morbini (AV- AV)

L.Giacomoni / K Ferreira (ABB - ABB)

E.Bigolin / C.Morbini (AV - AV)

C.Ortelli/ C.Lazzarotto (BS - BS)

V.Maldotti / D.Tomkiel (AV - AV)

T.Brisotto/l.Molon (BS - AV)

E.Bigolin / C.Morbini (AV - AV)

V.Maldotti / D.Tomkiel (AV- AV)
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C.Ortelli / C.Lazzarotto (BS - BS)

V.Maldotti / D.Tomkiel (AV - AV)

L.Giacomoni / KFerreira (ABB - ABB)

M.Raimundi / GMigliavacca (ABB - AV)

C.Fin/T.Mondoni (BS - BS)

D.Dick / C.Brito (SBS - AV)

T.Alberton / J.Poletto (SBS - SBS)

P.Gaviraghi / ABernardi (BS - OB)
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AY)
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C.Dalmas / M.Piacentini (AV - SBS)

G.Tormen / KReichert (RJ - RJ)

GTormen/ KReichert (RJ - RJ)

T.Brisotto/.Molon (BS - AV)

J.Oliveira / ASffair (BS - AV)

M.Vargas / M.Carrer (SBS - SBS)

W.Rosa / AMunaretto (BS - BS)

M.Vargas / M.Carrer (SBS - SBS)

D.Andrade / B.Schwanck (ECCXS -

ECCXS)

MVargas / MCarrer (SBS - SBS)

D.Andrade / B.Schwanck (ECCXS -
ECCXS)

J.Rodrigues / C.Vecchia (BS - BS)

T.Alberton / GRINALDI (SBS - SBS)

C.Pasqualotto / R Brito (ABB - SBS)

J.Rodrigues / C.Vecchia (BS - BS)

AFantin/RStrada (ABB - GCC)

J.Rodrigues / C.Vecchia (BS - BS)

D.Smaniotto / GBortolosso (GCC -

Geo)

C.Schmidt / F Fabbris (OB - SBS)

R.Dalpizzol / F.Luza (SBS - SBS)
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x

x

C.Dalmas / M.Piacentini (AV - SBS)

MSantos / MDetoni (SBS - SBS)

MSantos / MDetoni (SBS - SBS)

D.Bierende / V.Ravizzoni (BS - AV)

J.Oliveira / ASfair (BS - AV)

D.Dick / C.Brito (SBS - AV)

D.Bierende / V.Ravizzoni (BS - AV)

D.Andrade / B.Schwanck (ECCXS -
ECCXS)

M.Boeira / A.Chinali (BS - BS)

W.Rosa / AMunaretto (BS - BS)

MBoeira / AChinali (BS - BS)

M.Boeira / A.Chinali (BS - BS)

W.Rosa / AMunaretto (BS - BS)

C.Pasqualotto / R Brito (ABB - SBS)

AFantin/ RStrada (ABB - GCC)

T.Alberton / GRINALDI (SBS - SBS)

AFantin/R.Strada (ABB - GCC)

C.Pasqualotto / R Brito (ABB - SBS)

TAlberton / GRINALDI (SBS - SBS)

R Dalpizzol / F.Luza (SBS - SBS)

R.Dorigon / R.Ducatti (SBS - ABB)

C.Schmidt / F.Fabbris (OB - SBS)

R.Dorigon / R.Ducatti (SBS - ABB)

C.Schmidt / F.Fabbris (OB - SBS)
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GCO)

RDorigon / R Ducatti (SBS - ABB)

N.Stefani / D.Bortolini (BS - BS)

K.Gentilini / G.Formolo (AV - OB)

C.Wolff / J.Baldasso (AV - BS)

C.Sousa / P.Crippa (ECCXS - OB)

MMaino / ATesser (OB - OB)

A.Palharini / C.Rocha (SBS - GCC)

N.Stefani / D.Bortolini (BS - BS)

K Gentilini / GFormolo (AV - OB)

K Gentilini / GFormolo (AV - OB)

M.Rech/ P.Cappelletti (ECCXS - AV)

N.Stefani / D.Bortolini (BS - BS)

F.Caliari / R.Bellaver (SBS - GCC)

APiacentini / RPerazzoli (AV - AV)

M.Forchesato/ F.Fin (AV - BS)

E.Sousa/RValim (ECCXS - AV)

C.Poltronieri / O.Fonseca (GCC - AV)

R.Haas / G.Fantatto (AV- AV)

MBorsoi / W.Zandonai (ABB - AV)

APiacentini / RPerazzoli (AV - AV)

M.Forchesato/ FFin (AV - BS)

MForchesato / F.Fin (AV - BS)

TPizzatto/ C.Sales (AV - AV)

R.Dalpizzol / F.Luza (SBS - SBS)

MMaino / ATesser (OB - OB)

A Palharini / C.Rocha (SBS - GCC)

MRech / P.Cappelletti (ECCXS - AV)

F.Caliari / R.Bellaver (SBS - GCC)

C.Wolff / J.Baldasso (AV - BS)

C.Sousa/ P.Crippa (ECCXS - OB)

MRech / P.Cappelletii (ECCXS - AV)

F.Caliari / R.Bellaver (SBS - GCC)

C.Sousa/ P.Crippa (ECCXS - OB)

MMaino / ATesser (OB - OB)

C.Wolff/ J.Baldasso (AV-BS)

APalharini / C.Rocha (SBS - GCC)

R.Haas / G.Fantatto (AV- AV)

MBorsoi / W.Zandonai (ABB - AV)

T.Pizzatto/ C.Sales (AV - AV)
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ESousa / RValim (ECCXS - AV)

C.Poltronieri / O.Fonseca (GCC - AV)
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R.Haas / G.Fantatto (AV- AV)
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GsSirena / AReis (AV - AV)

G.Gongalves / R.Pereira (ECCXS -
ECCXS)

D.Weber / B.Heusner (ABB - AV)

AAmeida / LRauber (OB - BS)

LBertan/ M.Basso (ABB - SBS)

C.Fochesatto / F.PONTE (ABB - SBS)

N.Nimer/ASantin (SBS - SBS)

L.Garcia / ABascheira (ECCXS -

ECCXS)

C.Vigolo / C.Formolo (BS - BS)

C.Fochesatto / F.PONTE (ABB - SBS)

W.Stefani / J.Baschera (ECCXS - OB)

T.Dorigon / J.Poletto (SBS - SBS)

C.Fochesatto / F.PONTE (ABB - SBS)

APalharini / M.Carrer (SBS - SBS)

C.Wolff/ AChinali (AV- BS)

APalharini / M.Carrer (SBS - SBS)

MBoeira / J.Baldasso (BS - BS)

C.Schmidt / C.Fochesatto (OB - ABB)

APalharini / M.Carrer (SBS - SBS)

MBoeira / J.Baldasso (BS - BS)
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E.Sousa /R.Valim (ECCXS - AV)

MBorsoi / W.Zandonai (ABB - AV)

W.Stefani / J.Baschera (ECCXS -
oB)

C.Vigolo/ C.Formolo (BS - BS)

T.Dorigon / J.Poletto (SBS - SBS)

D.Weber / B.Heusner (ABB - AV)

T.Dorigon / J.Poletto (SBS - SBS)

GGongalves / RPereira (ECCXS -

ECCXS)

AAmeida / L.Rauber (OB - BS)

L.Bertan / MBasso (ABB - SBS)

L.Garcia / ABascheira (ECCXS -
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N.Nimer/ ASantin (SBS - SBS)

L.Garcia / ABascheira (ECCXS -
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AAimeida / LRauber (OB - BS)

MBoeira / J.Baldasso (BS - BS)

ARocha/ Y.Pontes (BS - ECCXS)

C.Wolff / AChinali (AV - BS)

ARocha/Y.Pontes (BS - ECCXS)

D.Weber / |.Buratto (ABB - AV)

ARocha/Y.Pontes (BS - ECCXS)

C.Wolff / A.Chinali (AV - BS)

D.Bortolini / R.Gongalves (BS - BS)

D.Bortolini / RGongalves (BS - BS)

V.Tesser/ ASantin (AV- SBS)
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R.Strada / F.Strada (GCC - GCC)

C.Wolff / A.Chinali (AV - BS)

ARocha/Y.Pontes (BS - ECCXS)

MAImeida / G.Lima (AV - BS)

D.Weber / |.Buratto (ABB - AV)

LBertan / FFabbris (ABB - SBS)

C.Schmidt/ C.Fochesatto (OB - ABB)

L.Bertan / F.Fabbris (ABB - SBS)

R.Strada / F.Strada (GCC - GCC)

L.Giacomoni / L Fantin (ABB - AV)

ABittencourt / C.Morbini (AV - AV)

L.Giacomoni / L.Fantin (ABB - AV)

V.Maldotti / D.Beque (AV - AV)

L.Giacomoni / L.Fantin (ABB - AV)

V.Maldotti / D.Beque (AV - AV)

L.Giacomoni / L.Fantin (ABB - AV)

V.Maldotti / D.Beque (AV - AV)

ABittencourt / C.Morbini (AV - AV)

E.Bigolin / L.Piacentini (AV- AV)

F.Oliveira / G.Rodrigues (BS - BS)

GTormen/RValim (RJ - AV)

F.Oliveira / GRodrigues (BS - BS)

R.Perazzoli / C.Dalmas (AV- AV)

X

X

x

x

x

M.Almeida / GLima (AV - BS)

D.Bortolini / R.Gongalves (BS - BS)

D.Bortolini / RGongalves (BS - BS)

V.Tesser / ASantin (AV - SBS)

R Ducatti / GBittencourt (ABB -

ABB)

R.Strada / F.Strada (GCC - GCC)

R Ducatti / GBittencourt (ABB -

ABB)

M.Almeida / GLima (AV - BS)

V.Tesser / ASantin (AV - SBS)

V.Maldotti / D.Beque (AV- AV)

E.Bigolin/ L.Piacentini (AV - AV)

ABittencourt/ C.Morbini (AV - AV)

E.Bigolin / L.Piacentini (AV - AV)

E.Bigolin / L.Piacentini (AV- AV)

ABittencourt/ C.Morbini (AV - AV)

V.Fantin / MFonseca (ABB - AV)

V.Fantin / MFonseca (ABB - AV)

V.Fantin/ M.Fonseca (ABB - AV)

V.Fantin/ M.Fonseca (ABB - AV)

R Perazzoli / C.Dalmas (AV - AV)

F.Fin/ T.Bisoto (BS - BS)

C.Lazzarotto / E.Dondé (BS - AV)

C.Lazzarotto / EDondé (BS - AV)

1/6

6/0

3/6

6/7

1/6

6/3

4/6

4/6

3/6

6/1

4/6

6/3

6/2

6/4

6/2

6/3

6/3

1/6

3/6

2/6

6/3

6/3

2/6



Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Dupla Mista D

Dupla Mista D

Dupla Mista D

Dupla Mista D

Dupla Mista D

Dupla Mista D

Dupla Mista D

Dupla Mista D

OPEN FEMNINA

OPEN FEMININA

OPEN FEMNINA

OPEN FEMNINA

OPEN FEMININA

OPEN FEMNINA

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

C.Milani / G.Menegolla (AV- AV)

APiacentini / M.Piacentini (AV - SBS)

APiacentini / M.Piacentini (AV - SBS)

M.Forchesato/ T.Brisotto (AV - BS)

C.Poltronieri / D.Poltronieri (GCC -

GCC)

C.Poltronieri / D.Poltronieri (GCC -

GCO)

GTormen/RValim (RJ - AV)

MBorsoi / MSantos (ABB - SBS)

FLuza / R Strada (SBS - GCC)

D.Smaniotto / GBortolosso (GCC -

GCC)

R Dorigon / C.Schmidt (SBS - OB)

AFantin/ R.Ducatti (ABB - ABB)

AFantin /R Ducatti (ABB - ABB)

R Dorigon / C.Schmidt (SBS - OB)

RFantin/ EDalla (ABB - AV)

ABascheira / C.Rodrigues (ECCXS -

ECCXS)

R Kras / MDalla (GCC - AV)

MBoeira / R.Nitschke (BS - ECCXS)

L.Bertan / B.Heusner (ABB - ABB)

J.Poletto/ P.Postal (SBS - AV)

RFantin/ EDalla (ABB - AV)

ABascheira / C.Rodrigues (ECCXS -
ECCXS)

ABascheira / C.Rodrigues (ECCXS -
ECCXS)

R Cordova / GDallonder (ECCXS -

FFin/ T.Bisoto (BS - BS)

MForchesato / T.Brisotto (AV- BS)

L.Soccol / AKamchen (ABB - ABB)

L.Soccol / AKamchen (ABB - ABB)

MConci / T.Buckel (ABB - AV)

MBorsoi / MSantos (ABB - SBS)

C.Mlani / G.Menegolla (AV - AV)

M.Conci/ T.Buckel (ABB - AV)

F.Caliari / C.Pasqualotto (SBS - ABB)

T.Aberton / R Dalpizzol (SBS - SBS)

F.Caliari / C.Pasqualotto (SBS - ABB)

T.Alberton/ R Dalpizzol (SBS - SBS)

D.Smaniotto / GBortolosso (GCC -

GCC)

F.Luza / R.Strada (SBS - GCC)

L.Bertan / B.Heusner (ABB - ABB)

J.Poletto / P.Postal (SBS - AV)

R.Cordova / GDallonder (ECCXS -

GCC)

D.Candido/ V.Silveira (ECCXS - BS)

RKrés / M.Dalla (GCC - AV)

MBoeira / R.Nitschke (BS - ECCXS)

R.Cordova / G.Dallonder (ECCXS -
GCC)

D.Candido/ V.Silveira (ECCXS - BS)

MBoeira / R.Nitschke (BS - ECCXS)

L.Bertan / B.Heusner (ABB - ABB)

1/6

6/1

6/2

6/2

6/4

6/0

6/3

2/6

6/2

6/3

7/6

4/6

3/6

6/2

6/0

6/4

4/6

0/6

0/6

6/4

6/2

4/6

715

6/0



31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Dom -
31/08/2025

Data

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

16:00

16:00

Horarios

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OPEN MASCULINA

OPEN MASCULINA

Tabela de Horarios em Espera Horario

Categoria

Dupla Feminina D

Dupla Masculina B

Dupla Masculina B

Dupla Msta D

Dupla Feminina D

Dupla Feminina D

Dupla Masculina B

Dupla Mista D

Dupla Mista D

Dupla Mista D

Dupla Feminina D

Dupla Masculina B

Dupla Msta B

Dupla Masc 40+

OPEN MASCULINA

Dupla Feminina B

Dupla Feminina D

Dupla Masculina D

Dupla Mista D

Dupla Msta D

Dupla Masculina D

OPEN MSTA

Dupla Feminina C

OPEN MSTA

Dupla Feminina D

Dupla Feminina C

Dupla Feminina B

Dupla Masc 40+

GCC)

RFantin/ EDalla (ABB - AV)

D.Candido/ V.Silveira (ECCXS - BS)

Vania Rommel
Bye Branco
Bye Branco
Maicon Forchesato
Cristine Dalmas
Camila Ortelli
Guilherme Gongalves
Rogério Perazzoli
Adriano Piacentini
Caroline Lazzarotto
Fernanda Oliveira
Arévalo Aimeida
Renata Ducatti
Gustawoluis Bittencourt
Rafael Fantin
Aline Fantin
Cristine Dalmas
Adriano Piacentini
Gabriela Tormen
Adriano Piacentini
Tomaz Pizzatto
Caciano Fochesatto
Cintia Wolff
Jaqueline Krausburg Rodrigues
Fernanda Oliveira
Natalia Marin Stefani
Jaqueline Krausburg Rodrigues

Fabio DAL PONTE

X

X

RKrés / MDalla (GCC - AV)

J.Poletto / P.Postal (SBS - AV)

Gabriela Tormen
Bye Branco
Bye Branco

Gabriela Tormen

Grazela Rold
Deborah Bierende
Leonardo Garcia
Cristian Poltronieri
Felipe Fin
Mauricio Conci
Thais Brisotto
Lucas Bertan
Lucas Bertan
Caciano Fochesatto
Arthur Bascheira
Camile Schmidt
Vania Rommel
Maicon Forchesato
Rogério Perazzoli
Caroline Lazzarotto
Cristian Poltronieri
Guilherme Dallonder
Ana Palharini
Rafael Fantin
Deborah Bierende
Kattiussa Gentilini
Daiane Smaniotto

Thiago Manfroi

6/1

6/0

Resultado

7/6

3/6

6/2

57

1/6

6/3

6/4

6/2

6/3

6/4

2/6

4/6

6/4

6/1

4/6

6/2

6/0

6/1

4/6

2/6

7/6

57

6/3

7/6

3/6

3/6



Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

Dia - 00/00/0000

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Dupla Masculina B

OPEN MASCULINA

OPEN FEMNINA

Dupla Fem 40+

Dupla Msta B

Dupla Masculina B

Dupla Fem 40+

OPEN FEMNINA

Dupla Feminina D

OPEN MISTA

OPEN MASCULINA

Dupla Msta B

Dupla Masc 40+

Dupla Msta D

Dupla Masculina D

Dupla Feminina C

Dupla Feminina B

Dupla Fem 40+

OPEN FEMNINA

Dupla Masculina B

Leonardo Garcia

Rodrigo Cordova

Daiane Smaniotto

Rafaela Strada

Camile Schmidit

Wiliam Stefani

Fabiola Fabbris

Tatiane Alberton

Vania Rommel

Rafael Fantin

Rafael Fantin

Lucas Bertan

Caciano Fochesatto

Adriano Piacentini

Adriano Piacentini

Natalia Marin Stefani

Daiane Smaniotto

Rafaela Strada

Daiane Smaniotto

Wiliam Stefani

Cesar Vigolo
Diego Candido
Franciele Luza

Renata Bellaver
Manuela Ameida
Arévalo Ameida

Valesca Tesser

Rafaela Dorigon

Fernanda Oliveira

Guilherme Dallonder

Diego Candido

Camile Schmidt

Thiago Manfroi

Gabriela Tormen

Cristian Poltronieri

Cintia Wolff
Aline Fantin
Fabiola Fabbris
Rafaela Dorigon

Leonardo Garcia

6/4

4/6

6/0

6/4

6/3

6/1

6/3

2/6

0/4 4/3 4/10

4/20/4710

4/0 4/3

1/41/4

0/41/4

4/2 412

2/4 4/0 310

3/4 1/4

4/21/4 1113

4/3 4/3

1/4 412107

4/0 4/3
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